PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2018

№  58/133
хутор Упорный
О принятии в муниципальную собственность  Упорненского сельского поселения  движимого имущества, составляющего казну

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2012 года № 46/89 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Упорненского сельского поселения Павловского района», уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, Совет Упорненского сельского  поселения  Павловского района             р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Упорненского сельского поселения Павловского района и принять на бухгалтерский учет движимое имущество, составляющее казну:

землеустроительное дело по формированию границы Упорненского сельского поселения Павловского района Краснодарского края балансовой стоимостью 50000 (пятьдесят тысяч) рублей;

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Упорненского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике            (Горбань И.В.).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец